
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 25,730,412 25,852,600 △122,188

국          2,728,480 2,713,086 15,394

광          4,150,000 4,150,000 0

기            628,634 628,634 0

특            700,000 1,400,000 △700,000

분             67,825 67,825 0

도          3,212,261 3,184,181 28,080

군         14,243,212 13,708,874 534,338

문화예술 진흥 5,655,141 5,660,141 △5,000

국          2,036,400 2,036,400 0

기              6,000 6,000 0

분             65,025 65,025 0

도          1,092,716 1,092,716 0

군          2,455,000 2,460,000 △5,000

문화예술 행사추진 운영 581,285 586,285 △5,000

기              6,000 6,000 0

분             25,724 25,724 0

도             66,716 66,716 0

군            482,845 487,845 △5,000

문화예술 운영 332,285 337,285 △5,000

307 민간이전 265,565 270,565 △5,000

02 민간경상보조 35,000 40,000 △5,000

  ○전통민속놀이발굴육성                 5,000             10,000          △5,000  5,000,000원

문화유산 보존관리 2,579,251 2,483,857 95,394

국            684,730 669,336 15,394

분              2,800 2,800 0

도            713,947 688,947 25,000

군          1,177,774 1,122,774 55,000

국가지정문화재보수 945,394 930,000 15,394

국            586,394 571,000 15,394

도            125,650 125,650 0

군            233,350 233,350 0

문화재긴급보수사업 15,394 0 15,394

국             15,394 0 15,394

401 시설비및부대비 15,394 0 15,394

국             15,394 0 15,394

01 시설비 15,394 0 15,394

  ○조식유적 관리사 및 주변정비 설계용역
               15,394                  0           15,394      15,394,000원

국             15,394 0 15,394

기타문화재사업 770,485 690,485 80,000

국             53,500 53,500 0

도            130,225 105,225 25,000

군            586,760 531,760 55,000

문화재주변정비사업 348,000 318,000 30,000

402 민간자본이전 58,000 28,000 30,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 기타문화재사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 58,000 28,000 30,000

  ○ 대원사 다층석탑 주변정비                30,000                  0           30,000  30,000,000원

기타문화재사업 보전 111,000 61,000 50,000

도             55,500 30,500 25,000

군             55,500 30,500 25,000

401 시설비및부대비 111,000 61,000 50,000

도             55,500 30,500 25,000

군             55,500 30,500 25,000

01 시설비 109,801 60,341 49,460

  ○서계서원 주변정비                49,460                  0           49,460  49,460,000원

도             24,460 0 24,460

군             25,000 0 25,000

03 시설부대비 1,199 659 540

  ○서계서원 주변정비 부대비                   540                  0              540  540,000원

도                540 0 540

다양하고 차별화된 관광홍보 2,600,965 2,600,965 0

국              7,350 7,350 0

광          1,500,000 1,500,000 0

기             50,930 50,930 0

도             13,217 13,217 0

군          1,029,468 1,029,468 0

관광시설 확충 및 관리 1,844,510 1,844,510 0

광          1,500,000 1,500,000 0

군            344,510 344,510 0

기산 박헌봉선생 생가복원 사업 1,700,000 1,700,000 0

광          1,500,000 1,500,000 0

군            200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 1,700,000 1,700,000 0

광          1,500,000 1,500,000 0

군            200,000 200,000 0

01 시설비 1,693,880 1,700,000 △6,120

  ○부대비                     0              6,120          △6,120  0원

광                  0 6,120 △6,120

03 시설부대비 6,120 0 6,120

  ○부대비                 6,120                  0            6,120  1,700,000,000원*0.36/100

광              6,120 0 6,120

건전한 체육활동 지원 7,752,501 7,779,421 △26,920

광            700,000 700,000 0

기            571,704 571,704 0

특            700,000 700,000 0

도            908,648 905,568 3,080

군          4,872,149 4,902,149 △30,000

체육시설운영 874,987 904,987 △30,000

도            260,000 260,000 0

군            614,987 644,987 △30,000
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부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설확충(재정건의사업) 260,000 290,000 △30,000

도            260,000 260,000 0

군                  0 30,000 △30,000

401 시설비및부대비 260,000 290,000 △30,000

도            260,000 260,000 0

군                  0 30,000 △30,000

01 시설비 260,000 290,000 △30,000

  ○내대유원지 풋살경기장 조성(재정건의)                     0            130,000        △130,000  0원

도                  0 100,000 △100,000

군                  0 30,000 △30,000

  ○내대유원지 족구경기장 조성(재정건의)
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

도            100,000 0 100,000

공공체육시설관리 6,178,446 6,175,366 3,080

광            700,000 700,000 0

기            500,000 500,000 0

특            700,000 700,000 0

도            629,680 626,600 3,080

군          3,648,766 3,648,766 0

전국체육대회 홍보 47,080 44,000 3,080

도             28,080 25,000 3,080

군             19,000 19,000 0

201 일반운영비 32,080 29,000 3,080

도             28,080 25,000 3,080

군              4,000 4,000 0

03 행사운영비 32,080 29,000 3,080

  ○ 제91회 전국체육대회 운영비(성립전)
                3,080                  0            3,080      3,080,000원

도              3,080 0 3,080

관광자원개발사업 4,039,456 4,038,123 1,333

광          1,950,000 1,950,000 0

도            483,733 483,733 0

군          1,605,723 1,604,390 1,333

지리산권 관광개발사업 1,273,290 1,271,957 1,333

광            563,000 563,000 0

도            140,833 140,833 0

군            569,457 568,124 1,333

지리산권 관광정보화 시범지역구축 127,000 126,667 333

광             76,000 76,000 0

도             19,000 19,000 0

군             32,000 31,667 333

308 자치단체등이전 127,000 126,667 333

광             76,000 76,000 0

도             19,000 19,000 0

군             32,000 31,667 333

05 자치단체간부담금 127,000 126,667 333
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부서: 문화관광과
정책: 관광자원개발사업
단위: 지리산권 관광개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지리산권관광정보화시범지역구축사업
              127,000            126,667              333      127,000,000원

광             76,000 76,000 0

도             19,000 19,000 0

군             32,000 31,667 333

지리산권 연계관광상품 개발 52,000 51,667 333

광             31,000 31,000 0

도              7,750 7,750 0

군             13,250 12,917 333

308 자치단체등이전 52,000 51,667 333

광             31,000 31,000 0

도              7,750 7,750 0

군             13,250 12,917 333

05 자치단체간부담금 52,000 51,667 333

  ○지리산권 연계관광상품개발사업
               52,000             51,667              333      52,000,000원

광             31,000 31,000 0

도              7,750 7,750 0

군             13,250 12,917 333

지리산권 중저가 관광숙박시설운영 197,000 196,667 333

광            118,000 118,000 0

도             29,500 29,500 0

군             49,500 49,167 333

308 자치단체등이전 197,000 196,667 333

광            118,000 118,000 0

도             29,500 29,500 0

군             49,500 49,167 333

05 자치단체간부담금 197,000 196,667 333

  ○지리산권중저가 관광숙박시설육성사업
              197,000            196,667              333      197,000,000원

광            118,000 118,000 0

도             29,500 29,500 0

군             49,500 49,167 333

지리산권 관광순환도로조성 57,000 56,666 334

광             34,000 34,000 0

도              8,500 8,500 0

군             14,500 14,166 334

308 자치단체등이전 57,000 56,666 334

광             34,000 34,000 0

도              8,500 8,500 0

군             14,500 14,166 334

05 자치단체간부담금 57,000 56,666 334

  ○지리산권 관광순환로조성사업                57,000             56,666              334  57,000,000원

광             34,000 34,000 0

도              8,500 8,500 0

군             14,500 14,166 334

재무활동(문화관광과) 3,066,505 3,253,500 △186,995

특                  0 700,000 △700,000
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부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          3,066,505 2,553,500 513,005

내부거래지출 2,508,049 3,208,049 △700,000

특                  0 700,000 △700,000

군          2,508,049 2,508,049 0

공영개발사업 전출 2,408,049 3,108,049 △700,000

특                  0 700,000 △700,000

군          2,408,049 2,408,049 0

701 기타회계전출금 2,408,049 3,108,049 △700,000

특                  0 700,000 △700,000

군          2,408,049 2,408,049 0

01 기타회계전출금 2,408,049 3,108,049 △700,000

  ○ 대한민국 국새문화원 등황전 건립                     0            700,000        △700,000  0원

특                  0 700,000 △700,000

보전지출 558,456 45,451 513,005

보조금 반환금 558,456 45,451 513,005

802 반환금기타 558,456 45,451 513,005

01 국고보조금반환금 32,268 20,485 11,783

  ○2009년 다국어관광안내지도 제작 및 보급사업
    집행 잔액                 7,712                  0            7,712

  ○2009년 관광안내표지판설치 및 개보수사업 집
    행 잔액                 4,071                  0            4,071

      7,711,300원

      4,070,660원

02 시ㆍ도비보조금반환금 526,188 24,966 501,222

  ○드라마 약초전쟁 세트장조성 사업비 반환금
              500,000                  0          500,000

  ○2009년 관광안내표지판 설치 및 개보수사업
    집행 잔액                 1,222                  0            1,222

      500,000,000원

      1,221,200원
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